kalios

SINCE 1832

FICHE TECHNIQUE KALIOS

Dénomination exacte du produit :

Houmous topping orgian 140g

Photographie du produit :
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» Origine : fabrigué en France

» Poids unitaire net: 0.14 kg

* Poids unitaire brut: 0.15 kg

» Tolérance: 3%

* Emballage unitaire ou vrac: unitaire
*Nombre d’unités par carton: 6
*Nombre de cartons par couche: 8
*Nombre de cartons par palette: 20
*Poids brut par carton: 1.04

*Type de palette (taille, perdue ou euro):

*Poids brut par palette:
*Code EAN produit :

*Durée de vie totale du produit:

*Durée de vie du produit préconisée apres ouverture : 2 jours
sur le fourreau en carton

*Localisation de la DLC / DLUO :
*Produit emballé sous vide ou
sous atmosphere modifiée:
*Conditions de conservation:

190

kg
euro

kg

3 760 301 423 508

35 jours a production

oui, sous atmosphére modifiée
aconserver au frais entre 0°C et +4°C

LISTE EXHAUSTIVE DES
INGREDIENTS POIDS (g) % TOLERANCE
(y compris additifs et auxiliaires)
Pois chiches 0.082 58.49% 3%
Tahini 0.019 13.45% 3%
Huiles végétales (colza, olives) 0.014 9.96% 3%
Eau 0.01 8.21% 3%
Jus de citron 0.009 6.78% 3%
Ail 0.002 1.69% 3%
Sel 0.001 0.60% 3%
Orgian 0.001 0.40% 3%
Acide citrique 0.001 0.36% 3%
Sorbate de potassion 0.0001 0.10% 3%
TOTAL 0.140 100%
* Forme et signification du n® de lot: DLC: DD/MM/YYYY
» Noter la présence d’ingrédients ionisés: X




Critéres organoleptiques:

Aspect/consistance: houmous avec une bonne mache, et un topping d'origan
Odeur: pois chiches, origan

Godt : pois chiche , ail, orgian et touche de fraicheur apporté par le citron

Criteres nutritionnels pour 100g / ml:
* Valeur énergétique: 1335 kJ / 319 kcal

» Matieres grasses: 13.1g * Glucides: 36.4g
dont acides gras saturés: 1.3g dont sucres: 1.5g
* Fibres : 9.5g * Protéines: 12.9g
» Sel: 0.65¢g
OGM: X
PRESENCE
N TRACES ABSENCE
ALLERGENES DANS LA . .
RECETTE POSSIBLE D'ALLERGENES
Céréales contenant du gluten et X
produits a base de ces céréales
Crustacés et produits a base de X
crustacés
(Eufs et produits a base d’ceufs X
Poissons et produits a base de X
poissons
Arachides et produits a base
, . X
d’arachides
Soja et produits a base de soja X
Fruits & coque et produits a base de X
ces fruits
Laits et produits laitiers (lactose)
Céleri et produits a base de céleri
Moutarde et produits a base de X
moutarde
Graines de sésame et produits a base X
de graine de sésame
Lupin et produits a base de lupin X
Anhydrides sulfureux et sulfites (>a X
10mg/kg ou 10mg/L SO2)
Mollusque et produits a base de X
mollusques
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